



# WASABI STYLE

REF.: ADo8538

TECHNISCH BLAD

## BESCHRIJVING

Een crunchy met een scherpe en frisse wasabi- en mierikswortelsmaak. Intens en verfrissend, met een krokante textuur en een aanhoudende afdronk.

## INSTRUCTIES

Naar smaak

## INGREDIËNTEN

Paneermeel (rijstmeel, GERSTemout, emulgator: E471, rijstzemelextract), kruiden en specerijen (knoflookpoeder, peterselie, mierikswortel, zwarte peper), koolzaadolie, zout (bevat antiklontermiddel: E535), aroma's, kleurstoffen: E141, E161b; antioxidant: E392.

## VOORGESTELDE ETIKETTERING

Paneermeel (rijstmeel, GERSTemout), kruiden en specerijen (knoflookpoeder, peterselie, mierikswortel, zwarte peper), koolzaadolie, zout, aroma's, kleurstoffen: E141, E161b; antioxidant: E392.

## HOUDBAARHEID / OPSLAGCONDITIE

12 maanden na de datum van vervaardiging

Koel, donker en droog bewaren in gesloten verpakking.

## CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Energie in kcal (kcal)            | 386.0000  |
| Energie in kJ (kJ)                | 1630.0000 |
| Vetten (g)                        | 7.8300    |
| - waarvan verzadigde vetzuren (g) | 0.8220    |
| Koolhydraten (g)                  | 70.1780   |
| - waarvan suikers (g)             | 0.4600    |
| Vezels (g)                        | 3.1140    |
| Eiwitten (g)                      | 7.2000    |
| Zout (g)                          | 2.0370    |
| Sodium (mg)                       | 814.7700  |



# WASABI STYLE

REF.: AD08538

TECHNISCH BLAD

## ALLERGENENINFORMATIE

|                                                         |                     |
|---------------------------------------------------------|---------------------|
| Aardnoten en producten op basis van aardnoten           | afwezigheid         |
| Noten en producten op basis van noten                   | afwezigheid         |
| <b>Granen met gluten en afgeleide producten</b>         | <b>Aanwezigheid</b> |
| Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren     | afwezigheid         |
| Weekdieren en producten op basis weekdieren             | afwezigheid         |
| Vis en producten op basis van vis                       | afwezigheid         |
| Eieren en producten op basis van eieren                 | afwezigheid         |
| Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose) | afwezigheid         |
| Soja en producten op basis van soja                     | afwezigheid         |
| Lupine en producten op basis van lupine                 | afwezigheid         |
| Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad           | afwezigheid         |
| Mosterd en producten op basis van mosterd               | afwezigheid         |
| Selderij en producten op basis van selderij             | afwezigheid         |
| Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg        | afwezigheid         |